AIU@L lll

‘.::.-..‘.?‘.mf@.ﬂﬂgy_:lb_‘b\.ﬁu—;tzi._‘4‘.4.-:": SE J A 1
Anmumnistratore thico protQCouo in Uselta o
num: 2050
Data Protocollo:07/04/2025 10:49: 54
DETERMINA n. 84

Oggetto: approvazione del bilancio 2024 - maggior termine ait.2364 c.c. ¢
dell’ art.17.7 dello statuto sociale

VISTO
o che il prossimo 30.4.2025 , ossia entro 120 giorni dalla chiusura dell’ esercizio,
le societa di capitali con il periodo d’imposta coincidente con I’anno solare,

devono provvedere all’ approvazione del bilancio chiuso al 31.12.2024;

ATTESO

e che I'approvazione puo avvenire entro il maggior termine di 180 giomi dalla
chiusura dell’esercizio esclusivamente se tale possibilita & prevista dalla
statuto e sussistono specifiche esigenze connesse con la struttura e [’oggetto
della societa;

o che il differimento é, altresi, consentito alle societd tenute alla redazione del
bilancio consolidato sulla base della riforma del diritto societario che ha
previsto una pid rigida disciplina nel caso la societa intenda avvalersi del

maggior termine dei 180 giorni per I’approvazione del bilancio;

VISTO il decreto legislativo 17 gennaio 2003,n. 6, & intervenuto sull’ argomento
prevedendo che |’assemblea ordinaria deve essere convocata (art. 2363 c.c.) almeno
una volta all’anno entro il termine stabilito dallo statuto e comunque non superare i
120 giorni dalla chiusura dell’ esercizio sociale e che lo statuto pud prevedere un

maggior termine, non superiore a 180 giorni, nel caso di societa tenute alla redazione

RS e S AR ECHUMUTTISERVICE B o A e 2 e
Sede lcgalt ed 1mrmmernhva Vtale Andrea De Luca, 22/1 - Localitd Fuorni Z.1. 84131 b\lemo Tel. 089 30610",9 (’189 10()1 132 Fax 089 10311_:
P.IVA, CF. e Iscrizione Reglstro Imprese dl Salerno 03704200652 - RE.A. SA 316029 - Cap. Sac. € 120.000,00 iv.
1 soggetto che esercita direzione ¢ coordinamento, ex art. 2497 bis ¢.c., ¢ la Provincla dl Salerno (CFF 0000390650)




Amnministratore Unico
del bilancio consolidato e quando lo richiedono particolari esigenze relative alla
struttura e all’oggetto sociale;

SENTITO 1l parere del Collegio Sindacale;

DETERMINA
di fruire del “maggior termine” ex art.2364 c.c. e dell’art.17.7 dello statuto sociale
per [’approvazione del bilancio 2024 soprattutto alla luce dei necessari maggiori

approfondimenti relativi ad alcune poste di bilancio.

Salerno,07 aprile 2025

Sede legale ed KSR Sl Afdrch De Luca, 22/1 - Locma Fuorni Z.I. 84131 Salerno- Tel. 089 wsww 089 3061132 fiax U89 303115
PIVA, CE. ¢ lscrizione Registro Imprese di Salemo 03704200652 - R. C.A.SA 316029 - Cap. Soc. € 120.000,00 £.v,
Il sogpetto che esercita du‘ulcme e coardinamenta, ex arl. 2497 bis ce, e La Provlacla ¢l Salerno ((_[ 30000'&90650)



